



HTS Holding, Ribe ApS

GI Åvej 20
6760 Ribe
CVR-nr. 28676492

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2022

Helge Thestrup Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTS Holding, Ribe ApS

Gl Åvej 20

6760 Ribe

CVR-nr.: 28676492

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Helge Thestrup Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer samt udleje af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 768 t.kr. mod et underskud sidste år på 212 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i størrelsesorden 0-250 t.kr. det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		137.311	138.575
Af- og nedskrivninger	1	(156.000)	(156.000)
Driftsresultat		(18.689)	(17.425)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		823.025	(190.989)
Andre finansielle indtægter		112	3.729
Andre finansielle omkostninger	2	(52.788)	(13.700)
Resultat før skat		751.660	(218.385)
Skat af årets resultat	3	15.861	6.186
Årets resultat		767.521	(212.199)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		710.321	(268.699)
Resultatdisponering		767.521	(212.199)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.859.656	2.015.656
Materielle aktiver	4	1.859.656	2.015.656
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.796.946	3.973.921
Finansielle aktiver	5	4.796.946	3.973.921
Anlægsaktiver		6.656.602	5.989.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.578	82.819
Udskudt skat		76.000	69.000
Andre tilgodehavender		200.000	1.500.000
Tilgodehavende skat		0	56.392
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		185.041	0
Tilgodehavender		542.619	1.708.211
Andre værdipapirer og kapitalandele		421.213	469.407
Værdipapirer og kapitalandele		421.213	469.407
Likvide beholdninger		1.745.568	410.421
Omsætningsaktiver		2.709.400	2.588.039
Aktiver		9.366.002	8.577.616

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.072.864	8.362.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		9.255.064	8.544.043
Skyldig skat		78.641	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.241
Anden gæld		32.297	32.332
Kortfristede gældsforpligtelser		110.938	33.573
Gældsforpligtelser		110.938	33.573
Passiver		9.366.002	8.577.616
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.362.543	56.500	8.544.043
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	710.321	57.200	767.521
Egenkapital ultimo	125.000	9.072.864	57.200	9.255.064

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	156.000	156.000
	156.000	156.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.594	2.601
Dagsværdireguleringer	48.194	11.097
Øvrige finansielle omkostninger	0	2
	52.788	13.700

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(8.861)	814
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(7.000)
	(15.861)	(6.186)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.575.656
Kostpris ultimo	3.575.656
Af- og nedskrivninger primo	(1.560.000)
Årets afskrivninger	(156.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.716.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.859.656

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.913.621
Kostpris ultimo	4.913.621
Opskrivninger primo	(939.700)
Andel af årets resultat	823.025
Opskrivninger ultimo	(116.675)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.796.946

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS	Ribe	ApS	100

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	421.213
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	(48.194)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 355 t.kr. i ejendommen, der tillige ligger til sikkerhed for Jyske Banks mellemværender med Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS. Mellemværendet er pr. 30.06.2022 opgjort til 35 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.860 t.kr.

Kautionserklæring afgivet overfor Jyske Bank til sikkerhed for Jyske Banks mellemværende med Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS. Mellemværendet er pr. 30.06.2022 opgjort til 32 t.kr.
